
ZARZĄDZENIE NR 125/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Piława Górna w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa i wojny 

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych 
zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 152), § 5 
ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania 
i finansowania zadań wykonanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 
rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.) w związku 
z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-
Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2019 r. poz. 15) oraz  zarządzeniem nr 
229 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad opracowania planów 
operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej województwa dolnośląskiego oraz udziału 
w tym procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę 
Dolnośląskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Plan operacyjny funkcjonowania Gminy Piława Górna w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny wykonuje się w ramach planowania operacyjnego zgodnie z zasadami  
określonymi w wytycznych Wojewody Dolnośląskiego z wykorzystaniem wypisów  z Planu  Operacyjnego 
Funkcjonowania Województwa Dolnośląskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny, przy zapewnieniu warunków technicznych i organizacyjnych, w tym zapewnieniu 
ochrony informacji niejawnych. 

§ 2. W celu opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy powołuje się Zespół w składzie: 

1) Przewodniczący - Zastępca Burmistrza 

2) Członkowie: 

a) Sekretarz Gminy 

b) Inspektor ds. obronnych i obrony cywilnej -  Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta w Piławie Górnej do udzielania wszechstronnej, 
merytorycznej pomocy Zespołowi w zakresie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy 
Piława Górna. 

§ 4. Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Piława Górna należy przekazać do 30 listopada 2020 r. - 
Wojewodzie Dolnośląskiemu. 

§ 5. Nowe karty realizacji zadań wynikające z opracowanego planu  należy sporządzić do 30 kwietnia 
2021 r. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej Urzędu Miasta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E6752-11D1-4E4F-8276-D23862CDA89B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


